Laukaan kirjasto

UUTUUSLUETTELO

Uutuudet ajalta: 1.12.2022 - 31.12.2022

Uutuuksia: 175 nimeketta
Kirjasto: Laukaa

TIETOKIRJALLISUUS

1 FILOSOFIA. PSYKOLOGIA. RAJATIETO

Luokka Tekija

14

14

14.1 Thomson, Helen,
kirjoittaja.

14.16 Toérmanen, Katja,
kirjoittaja.

14.4 Palin, Maiju,
Kirjoittaja.

14.8 Takanen, Kimmo,
kirjoittaja.

17.3 Kallio, Maaret,

kirjoittaja, lukija.

2 USKONTO
Luokka Tekija
28.7109 Stewart, Timo R.,

kirjoittaja.

3 YHTEISKUNTA

Luokka Tekija

32.5 Giles, Keir,
kirjoittaja.

32.509 Visuri, Pekka,
kirjoittaja.

36.2 Heiskanen, Toni,
kirjoittaja.

37.23

1/10
Nimeke Materiaali  Niteet
Késinukkelaukku : kaveritaidot Esine ESL1
Kasinukkelaukku : tunnetaidot Esine ESL1
Fiksaa elamasi : hyvinvointia tieteen keinoin Kirjat LYA1
Irti padstamisen ilo : eroon tunnekuohuista Kirjat LYAl
Sedona-metodin avulla
Trauman parantama Kirjat LYA1l
Paasta irti : vapaudu tunnelukoista Kirjat LYAL1
Voimana toivo Aénikirja, CDLY A 1
Nimeke Materiaali  Niteet
Luvatun maan lumo : Israelin kristityt ystavéat Kirjat LYA1l
Suomessa
Nimeke Materiaali  Niteet
Venajan sota jokaista vastaan ja mita se sinulle Kirjat LYAL1
merkitsee
Kylmé&n sodan paatos : draamaa Helsingissa, Kirjat LYA1
Moskovassa ja Berliinissa
Bitcoin : rahan vallankumous Kirjat LYALl
Puheenvuoroja palveluohjauksesta. Kirjat LYA1



Luokka
38.1

38.3

38.51

Tekija Nimeke

Henriksson, Laiskan vanhemman opas

Saara, kirjoittaja.

Tiirikainen, Kati, Opiskelun taito : kymmenen askelta kohti
Kirjoittaja. tutkintoa

Varhaiserityiskasvatus

5 LUONNONTIETEET. MATEMATIIKKA. LAAKETIEDE

Luokka

57.1

59.3

59.53

59.55

59.55

59.561

Tekija Nimeke

Huhta, Ari-Pekka, Talvikasvio : kuinka tunnistaa 175

kirjoittaja. talventorrottajaa

Mallenius, Atte,  Tietamattdomyys tappaa : terveysuskomusten
Kirjoittaja, oikaisu terveystieteella

kuvittaja.

Leikki-ikaisen diabetes Opas
varhaiskasvatuksen ammattilaisille.

Durchman, ADHD ja parisuhde

Sari-Marika,

kirjoittaja.

Hansen, Anders, Aivoblues : miksi voimme huonosti, vaikka
kirjoittaja. kaikki on hyvin

Hamalainen, Pakko : kuinka OCD pakotti minut epailem&an

Tuukka, kirjoittaja.kaikkea ja mita sitten tapahtui

Materiaali
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Materiaali
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

6 TEKNIIKKA. TEOLLISUUS. KASITYO. MAA- JA METSATALOUS KOTITALOUS.
LIKETALOUS. LIIKENNE

Luokka

65.43

65.43

65.43
65.91

67.454

68.22

Tekija Nimeke

52 weeks of easy 52 x helpot neuleet
knits, suomi

Laitinen, Niina, Villasukkatarha
kirjoittaja,
kuvittaja.

Minun suomalaisneuleeni

Andersson, Alva, The korukirja
kirjoittaja.

Varjo, Markku, Akvaariokalat, 3.0 /
kirjoittaja,

valokuvaaja,

kuvittaja.

Mikkonen, Virpi, Kiitos hyvaa : parempaa pikaruokaa
kirjoittaja,
valokuvaaja.

Materiaali
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat

Kirjat

Kirjat

2/10

Niteet
LYA1

LYA1

LYA1l

Niteet

LYA1l

LYA1l

LYA1

LYA1l

LYA1

LYA1l

Niteet

LYA1

LYA1l

LYA1l
LYA1l

LYA1l

LYA1



Luokka

Tekija

7 TAITEET. LHKUNTA

Luokka

79.813

79.813
79.813

79.813
79.813
79.813
79.813

79.813

79.813

79.813
79.813

79.813
79.813

79.813

86—-89 KIRJALLISUUSTIEDE. KIELITIEDE. SUOMALAIS-UGRILAISET KIELET.

Tekija

Bauza, Antoine,

designer.

Daviau, Rob,
designer.

Identity Games,

designer.

Kobbert, Max J.,

tekija
Kraushaar,

Sabine, designer.

Ooba Ltd. HK.,

suunnittelija.

Nimeke

Nimeke

Hanabi

Cluedo : klassinen mysteeripeli.
Cluedo : Harry Potter edition

Escape room : pakohuonepeli

Fishing game

Harry Potter : tietopeli.

Escape room : pakohuonepeli : Family:
aikamatka

Harry Potter : labyrinth

Minun ensimmainen pelini : Nyt nukkumaan

Mondrian blocks : Logic game
Ghost castle

Paw Patrol : The adventure city lookout

Schacht, Michael, Scotland Yard

suunnittelija.

Sciarra, Emiliano, Bang!

designer.

INDOEUROOPPALAISET KIELET. MUUT KIELET

Luokka

88.207

88.207

88.23

88.29

9 HISTORIA

Luokka

Tekija

Gehring, Sonja,

kirjoittaja.

Gehring, Sonja,

Kirjoittaja.

QOinas, ZsuzsannaGuide to finnish verbs : 120 finnish verbs fully

Saarikivi, Janne,

kirjoittaja.

Tekija

Nimeke

Suomen mestari : suomen kielen oppikirja
aikuisille. 2 /

Suomen mestari. 1, Sanasto : suomi-venaja

conjugated.
Rakkaat sanat

Nimeke

Materiaali

Materiaali

Esine

Esine
Esine

Esine
Esine
Esine
Esine

Esine
Esine

Esine
Esine

Esine
Esine

Esine

Materiaali

Moniviestin
Kirjat
Kirjat

Kirjat

Materiaali

3/10

Niteet

Niteet

LY NN Peli 1

LY NN Peli 1
LY NN Peli 1

LY NN Peli 1
LY NN Peli 1
LY NN Peli 1
LY NN Peli 1

LY NN Peli 1

LY NN Peli 1

LY NN Peli 1
LY NN Peli 1

LY NN Peli 1
LY NN Peli 1

LY NN Peli 1

Niteet

LYA1l

LYA1l

LYA1l

LYA1l

Niteet



Luokka Tekija

99.1 Saarinen, Riitta,
kirjoittaja,
haastattelija.

99.13 Wolff, Charlotta,
kirjoittaja.

99.139 Freedland,
Jonathan,
kirjoittaja.

99.139 Skaletska, Jeva,
kirjoittaja.

KAUNOKIRJALLISUUS

Nimeke
Kurkikuiskaaja

Johan Fredrik Aminoff : kustaviaani kahdessa

valtakunnassa

Pako Auschwitzista : mies joka halusi varoittaa Kirjat

maailmaa

Ette tieda mita sota on

4/10

Materiaali  Niteet

Kirjat LY A Elama 1

Kirjat LY A Elama 1
LY A Elama 1

Kirjat LY NN 1

80-83 KAUNOKIRJALLISET SEKASISALTOISET TEOKSET. KANSANRUNOUS. RUNOT.

NAYTELMAT
Luokka Tekija

80.71
84 KERTOMAKIRJALLISUUS
Luokka Tekija

Jeffers, Oliver

kirjoittaja

84.2 Aciman, André,
kirjoittaja.

84.2 Anttila, Elsa,
Kirjoittaja.

84.2 Anttila, Elsa,
kirjoittaja.

84.2 Bengts, Marie
kirjoittaja

84.2 Bge, Grethe,
kirjoittaja.

84.2 Ferrante, Elena,
kirjoittaja.

84.2 Haanpaa, Kaiju,
Kirjoittaja.

84.2 Hallengérd, Asa,
kirjoittaja.

84.2 Halvorsen, Anne
Gunn, kirjoittaja.

84.2 Hellberg, Asa,

kirjoittaja.

Nimeke

Mumi-trolli i bol8aja kniga Mumi-dola

Nimeke

YT0 MbI C TOBOW NOCTPOUM.

Etsi minut

Min&ako pappilan hatévara
Pankkineiti ja paremmat ihmiset
Murha sydanyolla.

Mayday

Tyttaren varjo

Mustan tahran arvoitus
Antiikkikurssi eksyneille sydamille
Puoli valtakuntaa

Hotelli Flanagansin uudet tuulet

Materiaali  Niteet

Kirjat LYL1

Materiaali  Niteet

Kirjat LY L Kuva 1

Aanikirja, CDLY A 1

Kirjat LYA1l
Kirjat LYALl
Kirjat LY AJénn1
Kirjat LY AJann1

Aanikirja, CDLY A 1

Kirjat LYL1
Kirjat LYAL1
Kirjat LY NN Nuora 1
Kirjat LYA1l



Luokka
84.2

84.2

84.2

84.2
84.2
84.2

84.2

84.2
84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2
84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

Tekija
Herron, Mick,
kirjoittaja.
Hugo, Victor,
Kirjoittaja.

Nimeke
Vakoojakatu

Kurjat

Huovinen, Veikko, Hamsterit

kirjoittaja.
Jokinen, Seppo.
Jokinen, Seppo.
King, Stephen,
kirjoittaja.
Kivela, Anneli,
kirjoittaja.
Kivela, Anneli.
Kanno, Heikki,
kirjoittaja.
Linna, Vaino,
kirjoittaja.
Louko, Eeva,
kirjoittaja.
Mansell, Jill,
kirjoittaja.
Muncaster,
Harriet, kirjoittaja
Nadin, Joanna,
kirjoittaja.
Noronen, Paula,
kirjoittaja.

Ly6ty mies : kolmetoista rikoskertomusta
Raataloity ratkaisu
Keveys

Taikatemppuja Katajamaella

Valoa ja varjoa Katajamaella
Ihmishamara

Tuntematon sotilas

Kaarmeiden maa

Ja sitten tulit takaisin

Mirabelle on tottelematon.

Miina Myllakka ja hirved hulabaloo

Supermarsu lentéa Intiaan

Nousiainen, Miika.Vadelmavenepakolainen

Pearson, Jenny,
kirjoittaja.

Reynolds, Aaron,

kirjoittaja.
Ristimaki,

Arhippa, kirjoittaja.

Sandberg, Timo,
kirjoittaja.
Sandberg, Timo,
kirjoittaja.
Sandberg, Timo,
kirjoittaja.
Smith, Ali,
kirjoittaja.

Uskomattomat ennatystenrikkojat

Rex Dexter ja aavemainen pupupulma
Citypeikot Uku ja Lele

Haransilma : jannitysromaani
Murhakuja : jannitysromaani
Mustamaki : jannitysromaani

Talvi

Steen, Hanna van Hylatyt

der, kirjoittaja.

5/10

Materiaali  Niteet

Kirjat LY AJénn1
Kirjat LYA1l
Kirjat LYAL1

Aanikirja, CDLY A 1
Aanikirja, CDLY A 1
Adnikirja, CDLY A 1

Aanikirja, CDLY A 1

Aénikirja, CDLY A 1
Kirjat LYAL1l

Aanikirja, CDLY A 1

Kirjat LY AJann1
Kirjat LYAl
Kirjat LYL1
Kirjat LYL1
Kirjat LY NN 1
Kirjat LYA1
Kirjat LYL1
Kirjat LY NN 1
Kirjat LYL1

Adnikirja, CDLY A 1
Aanikirja, CDLY A 1
Aénikirja, CDLY A 1
Kirjat LYALl

Kirjat LY NN 1



Luokka
84.2

84.2

84.23

84.23

84.31

84.31

84.31

84.31

84.31

84.31

84.31

84.31

84.31

84.31

84.31

84.31

84.31

84.4

84.4

84.4

84.4

Materiaali

6/10

Niteet

Aanikirja, CDLY A 1

Tekija Nimeke

Sten, Viveca, Hyytavid hetkid : kymmenen

kirjoittaja. saaristolaiskertomusta

Taylor, Thomas, Festergrimm Kirjat
Kirjoittaja.

Piiper, Kristi, Tinderikooma Kirjat
kirjoittaja.

Vaéljaste, Elme, Suutalastepaev Kirjat
kirjoittaja.

Backman, Fredrik, Bjornstad Kirjat
kirjoittaja.

Frantz, Eva, For han var redan dod : en Anna Glad-deckareKirjat
kirjoittaja.

Grebe, Camilla,  Alla ljuger Kirjat
Kirjoittaja.

Jansson, Anna, Galgbergets véktare Kirjat
kirjoittaja.

Klingberg, Ewa, Dér rosor faktiskt dor Kirjat
kirjoittaja.

Laestadius, Stold : roman Kirjat
Ann-Helén,

kirjoittaja.

Lackberg, Ga i fangelse ; Kvinnor utan nad Kirjat
Camilla, kirjoittaja.

Marklund, Liza,  Polcirkeln Kirjat
kirjoittaja

Rosenfeldt, Hans, Vargasommar Kirjat
kirjoittaja.

Schulman, Ninni, Flickebarn nr 291 Kirjat
kirjoittaja.

Sten, Camilla, Arvtagaren Kirjat
kirjoittaja.

Wallgvister, Fest med forhinder Kirjat
Camilla, forfattare.

Ahman Owetz, Eli, Renoveringsobjekten Kirjat
kirjoittaja

Berg, Ellen, Fur immer, oder was? : (K)ein Liebes-Roman  Kirjat
kirjoittaja.

Engelmann, Das Wunder kusst uns bei Nacht : Roman Kirjat
Gabriella,

kirjoittaja.

Fitzek, Sebastian, Der erste letzte Tag : kein Thriller Kirjat
kirjoittaja.

Fuchs, Katharina, Lebenssekunden : Roman Kirjat

kirjoittaja.

LY NN

LY NN

LYA1l

LYA1l

LYA1

LYA1l

LYA1

LYA1l

LYA1l

LYA1

LYA1l

LYA1l

LYA1l

LYA1

LYA1l

LYA1l

LYA1l

LYA1l

LYA1

LYA1

LYA1

1
Fant 1



Luokka
84.4

84.4

84.4

84.5

84.5

84.5

84.5

84.5

84.5

84.5

84.5

84.5

84.5

84.5

84.5

84.5

84.5

84.5

84.5

84.5

84.5

84.5

Tekija

Lind, Hera,
kirjoittaja.
Poznanski,
Ursula, kirjoittaja.
Safier, David,
kirjoittaja.
Ainsworth, Eve,
kirjoittaja.

Alexander, Claire,

kirjoittaja.

Barton, Fiona,
kirjoittaja.

Dicker, Joél,
Kirjoittaja.
Donoghue,
Emma, kirjoittaja.

Nimeke

Grenzgéangerin aus Liebe : Roman nach einer
wahren Geschichte

Blutkristalle : Thriller

Miss Merkel : Mord auf dem Friedhof : Roman
Duckling

Meredith, alone

Local gone missing

The enigma of room 622

Haven

FitzGerald, Helen, Keep her sweet

kirjoittaja.
Griffiths, Elly,
Kirjoittaja
ItAranta, Emmi,
kirjoittaja.
McCall Smith,
Alexander,
kirjoittaja.
Morgan, Sarah,
kirjoittaja.

O'Farrell, Maggie,

kirjoittaja.
Osman, Richard,
kirjoittaja.
Raisin, Rebecca,
Kirjoittaja.

Riley, Lucinda,
kirjoittaja.

Riley, Lucinda,
kirjoittaja.

Riley, Lucinda,
Kirjoittaja.

Riley, Lucinda,
kirjoittaja.

Riley, Lucinda,
kirjoittaja.

Riley, Lucinda,
kirjoittaja.

The Locked Room The thrilling Sunday Times
number one bestseller.
The moonday letters

The Joy and Light Bus Company

Beach house summer

Hamnet

The man who died twice

Elodie's library of second chances
The missing sister

The moon sister : Tiggy's story
The pearl sister : CeCe's story
The seven sisters : Maia's story
The shadow sister : Star's story

The storm sister : Ally's story

Materiaali
Kirjat

Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat

Kirjat

Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat

Kirjat

7/10

Niteet
LYA1

LYA1

LYA1l

LYA1l

LYA1

LYA1l

LYA1

LYA1l

LYA1l

LYA1

LYA1l

LYA1l

LYA1l

LYA1

LYA1l

LYA1l

LYA1l

LYA1l

LYA1

LYA1l

LYA1

LYA1



Luokka
845

84.5

84.5

84.61

84.61

84.61

84.63

84.63

84.71

84.71

84.71

84.71

84.71

84.71

84.71

84.71

84.71

84.71

84.71

84.71

84.71

84.71

Tekija

Riley, Lucinda,
kirjoittaja.
Sosa, Mia,
Kirjoittaja.
Temple, Rosa,
kirjoittaja.

Nimeke
The sun sister : Electra's story

The wedding crasher : a novel

The slow lane walkers club

Fouchet, Lorraine, A I'adresse du bonheur : roman

kirjoittaja.

Leblanc, Maurice, Arséne Lupin : gentleman cambrioleur

kirjoittaja.
Tackian, Nicolas,
kirjoittaja.
Alférez, Noa,
Kirjoittaja.
Redondo,
Dolores, kirjoittaja.
Aljuina, Tatjana,
kirjoittaja.
Colgan, Jenny,
kirjoittaja.
Colgan, Jenny,
kirjoittaja.
DaSkova, Polina,
kirjoittaja.
Dmitrijev, Andrei,
kirjoittaja.
Dontsova, Darja,
kirjoittaja.

Hai, Magdalena,
kirjoittaja.
Hawkins, Paula,
kirjoittaja.
Kinney, Jeff,
kirjoittaja,
kuvittaja.
Leontjev, Anton,
kirjoittaja.
Litvinova, Anna,
Kirjoittaja.
Litvinova, Anna,
kirjoittaja.
Metlistkaja,
Marija, kirjoittaja.
Parvela, Timo,
kirjoittaja.

Solitudes : roman

Te odio con todo mi amor

Los privilegios del angel

Budte mojei semjei : roman
Kniznyi magazintSik u ozera

Leto v malenkoi pekarne

Zolotoi pesok

Etot bereg

Begemot pod maionezom : roman
Lavka koSmarov i $tSekotalnyi poroSok
Tlejustsi ogon

Rouli Dzefferson : otSen miloje prikljutSenie

Molbert v sadu Dzokondy
Ljubit, bojatsja, ubivat : roman
Palmy, solntse, alyi sneg
Ostorozno, dveri zakryvajutsja

Ella i rok-zvezda

Materiaali
Kirjat

Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat

Kirjat

Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat

Kirjat

8/10

Niteet
LYA1

LYA1

LYA1l

LYA1l

LYA1

LYA1l

LYA1

LYA1l

LYA1l

LYA1

LYA1l

LYA1l

LYA1l

LYA1l

LYL1

LYA1l

LY NN 1

LYA1l

LYA1

LYA1l

LYA1

LYL1



Luokka
84.71

84.71

84.71

84.71

84.71

84.71

84.71

84.72

84.72

84.72

85.1 SADUT

Luokka

85.12
85.171

Tekija

Parvela, Timo,
kirjoittaja.
Poljakova,
Tatjana, kirjoittaja.
Roberts, Nora,
kirjoittaja.
Romanova,
Galina, kirjoittaja.
Steel, Danielle,
kirjoittaja.

Webb, Holly,
kirjoittaja
Aljusina, Tatjana,
Kirjoittaja.
Dicker, Joél,
kirjoittaja.
Lagercrantz,
Rose, kirjoittaja.
Zavara,

Oleksandr,
kirjoittaja.

Tekija

BaprTalickas,
Wpuna

85.2 KUVAKIRJAT

Luokka

85.22

85.22

85.22

85.22

85.271

85.271

Tekija

Gugger, Rebecca,
Kirjoittaja, taiteilija.
Korpela, Meri,
kirjoittaja, taiteilija.
Nuuttila, Kalle,
kirjoittaja.

Weninger, Brigitte,

kirjoittaja.
Arenius, Paivi,
taiteilija.
Havukainen, Aino,
Kirjoittaja.

Nimeke
Ella na svojei volne

TSetyre vsadnika razdora

Eho smerti

Kukla-jubov

Gorki mjod

Skazki serebrjanykh zvjozd.
Sozdany drug dlja druga : roman
Zahadka 622 nomera : roman
Moje sertse bjetsja i smijetsja

Helter skelter : roman

Nimeke

Kasinukkelaukku : elainsadut

EHOTVK NOET B geTckun cag.

Nimeke

Vuori

Lumilabyrintti

Akkaa ja tokkaa elaimet

Pasi ja suuri lumiseikkailu

Mumi-trolli i zagadotSnyi tSemodantSik

Tatu i Patu : neverojatnyje izobretenija na vse
vremena

Materiaali
Kirjat

Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat

Kirjat

Materiaali

Esine
Kirjat

Materiaali
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat

Kirjat

9/10

Niteet
LYL1

LYA1

LYA1l

LYA1l

LYA1

LYL1

LYA1

LYA1l

LYL1

LYA1

Niteet

ESL1
LY L Satu 1

Niteet

LY L Kuva 1

LY L Kuva 1

LY L Katse 1

LY L Kuva 1

LYL1

LY L Kuva 1



Luokka
85.271

Tekija
Kunnas, Mauri,

kirjoittaja, taiteilija.

85.3 SARJAKUVAT

Luokka

85.32

85.32

85.32

85.32

85.32
85.371

Tekija

Jarla, Pertti,
sarjakuvantekija.
Oseman, Alice,
sarjakuvantekija.
Takahashi,
Yoshihiro,
sarjakuvantekija.
Vehnidinen,
Jarkko,
sarjakuvantekija.

Havukainen, Aino, Tatu i Patu : po relsam so skorostju vetra :
istorija o tom, tSto proizo$lo, kogda Tatu i Patu
vpervyje puteSestvovali na pojezde

sarjakuvantekija.

Nimeke

BolSaja sportivnaja kniga

Nimeke

Fingerpori. 16 /

Heartstopper. Osa 2 /

Noah : legend of silver fang. 11/

Kamala luonto. Oman elaméansé sankarit /

Ykkostykki

Materiaali
Kirjat

Materiaali
Kirjat
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat
Kirjat

10/10

Niteet
LY L Kuva 1

Niteet

LY A Sarja 1
LY NN Sarja 1

LY NN Sarja 1

LY A Sarja 1

LY NN Sarja 1
LY L Kuva 1



